



CNPJ 50.583.738/0001-05 INSCRIÇÃO ESTADUAL 91002620-85

Av. Paraíba, 164 - Zona 04 CEP 87.210-056 Cianorte-PR

(44) 9 9927-4741 (44) 9 9924-1188 (44) 9 8860-9201

[riollicita@hotmail.com](mailto:riollicita@hotmail.com)

## CARTA PROPOSTA : PREGÃO ELETRÔNICO Nº : 020/2024

Identificação da licitante:

Razão Social:RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA

CPF/CNPJ: 50.583.738/0001-05 e Inscrição Estadual: 91002620-85

Endereço: AVENIDA PARAIBA Nº 164, ZONA 04, CEP :87.210-056 , NO MUNICIPIO DE CIANORTE ESTADO DO PARANÁ

Telefone: (44) 9 9927-4741 - (44) 9 9924-1188 – (44) 9 8860-9201 E-mail: [RIOLLILICITA@HOTMAIL.COM](mailto:RIOLLILICITA@HOTMAIL.COM)

Representante Legal/Responsável por assinar ata e contrato:

SAMIR RIBEIRO DE LIMA Nacionalidade: Brasileiro Estado civil: SOLTEIRO CPF: 065.124.159-65 Endereço: AVENIDA ESPIRITO SANTO Nº681- ZONA 01 - CEP -87200-061 CIANORTE-PARANÁ Cargo/função na empresa: SÓCIO/ADMINISTRADOR.

ADRIANO MIRANDA CERCARIOLLI Nacionalidade: Brasileiro Estado civil: CASADO CPF: 041.779.039-22 Endereço: PEDRO GARCIA DE ABREU Nº92 - RESID. PACIFICO - CEP -87210-156 CIANORTE-PARANÁ Cargo/função na empresa: SÓCIO/ADMINISTRADOR.

**Dados bancários:Banco: BRADESCO**

**Número da conta: CONTA CORRENTE: 32367-5 – Agência: 0142 PIX: 50583738000105**

**OBS: Não emitimos boletos ,somente deposito em conta !**

OBJETO: A presente licitação tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA O USO DOS SERVIDORES (AS) DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, SAÚDE, OBRAS E VIAÇÃO E POLÍCIA CIVIL DO MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA SC, conforme as especificações do TERMO DE REFERENCIA anexo I do presente edital.

Item	Descrição	Marca	Und de medida	Quant	Valor unit.	Valor total R\$
01	CAMISA POLO MASCULINA COM BOTÕES, TECIDO EM MALHA PIQUET ANT-PILLING - 50% ALGODÃO, 50% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 180 G/M² COM BORDADO (BRASÃO + MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA) NA ÁREA FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA. COR AZUL MARINHO. TAMANHOS: P, M, G, GG.	RIOLLI	UND.	25	R\$ 68,42	R\$ 1.710,50
02	CAMISETA FEMININA, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA OU V, COMCOM BORDADO (BRASÃO + MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA) NA ÁREA FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA, COR AZUL MARINHO. TAMANHOS: P, M, G, GG.	RIOLLI	UND.	40	R\$ 40,27	R\$ 1.610,80
03	CARDIGAN/SUÉTER FECHADO MASCULINO E FEMININO TAMANHO P, M, G, GG COM TECIDO EM ACRÍLICO NA COR AZUL MARINHO, COM BORDADO (BRASÃO + MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA) NA ÁREA FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA.	RIOLLI	UND.	35	R\$ 148,92	R\$ 5.212,20
05	CAMISA POLO MASCULINA COM BOTÕES, TECIDO EM MALHA PIQUET ANT-PILLING - 50% ALGODÃO, 50% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 180 G/M² COM BORDADO (BRASÃO + SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO) NA ÁREA FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA. COR CINZA GRAFITE E GOLAS PRETAS. TAMANHOS: P, M, G, GG.	RIOLLI	UND.	32	R\$ 68,42	R\$ 2.189,44
06	CAMISETA GOLA CEGA CONFECCIONADA EM POLIÉSTER, MANGA CURTA. TAMANHOS: P, M, G, GG. COR CINZA GRAFITE E GOLAS PRETAS. COM BORDADO (BRASÃO + SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO)	RIOLLI	UND.	32	R\$ 55,33	R\$ 1.770,56
07	CALÇA DE BRIM, ELASTANO COM BOLSO E PASSADOR, TAMANHOS: P, M, G, GG. COR CINZA GRAFITE. COM BORDADO (BRASÃO + SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO).	RIOLLI	UND.	60	R\$ 81,81	R\$ 4.908,60
15	CAMISA POLO MASCULINA COM BOTÕES, TECIDO EM MALHA PIQUET ANT-PILLING - 50% ALGODÃO, 50% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 180 G/M² COM BORDADO (LOGO DA SAÚDE + SECRETARIA DE SAÚDE) NA ÁREA FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA. COR AZUL MARINHO. TAMANHOS: P, M, G, GG, G1 E G2.	RIOLLI	UND.	60	R\$ 68,42	R\$ 4.105,20
16	CAMISETA FEMININA, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA OU V, COM BORDADO (LOGO DA SAÚDE + SECRETARIA DE SAÚDE) NA ÁREA FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA, COR AZUL MARINHO. TAMANHOS: P, M, G, GG, G1 E G2.	RIOLLI	UND.	120	R\$ 40,27	R\$ 4.832,40

**01**-Valor por extenso; R\$ 26.339,70 (Vinte e seis mil e trezentos e trinta e nove reais e setenta centavos).

**02**-A entrega do(s) Produtos(s) será conforme solicitação;

**03**-Nos preços estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos como frete, embalagem, seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação;

**04**-Prazo de validade da proposta 60 (sessenta) dias a contar da data da sua apresentação;

**05**-Ao apresentar esta Proposta de Preços declaramos concordar com todas as condições estabelecidas no Edital da Licitação e em seus Anexos.

**06**-Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa, nos termos da Lei Complementar n.º 123/2006 e suas alterações.

**Major Vieira, 26 de junho de 2024.**